[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.05.2025
	№ 450

	с. Александровское

	 О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 08.04.2025 №320

В целях уточнения стоимости проектно-сметной документации на объект «Строительство площадки временного накопления твердых коммунальных отходов в с.Александровское Александровского района Томской области», в целях исправления опечатки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 08.04.2025 №320 «Об утверждении проектно-сметной документации» следующие изменения:
1) изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Отделу бухгалтерии Администрации Александровского района Томской области принять к бухгалтерскому учету проектно-сметную документацию стоимостью 6 840 518,63 рублей согласно муниципальному контракту №0165300018023000002 от 17.07.2023г. и акту выполненных работ №1 от 18.03.2025г. до окончания строительства.»;
2) считать второй пункт 3 пунктом 4.
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Северянка», на официальном сайте муниципального образования «Александровский район Томской области» (http://alsadm.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования.

	Глава Александровского района

	 В.П. Мумбер

Ханнанова М.А.
24262

Рассылка: Первый заместитель Главы Александровского района, Отдел бухгалтерии, главный специалист по контролю за строительством и ремонтом

image1.jpeg